
Dotiávatef:

^3 O - TEPLICKÁ NAD VAHOM

Ckrňsiéhc sude Žiiira, oddiel: Sro, vložka číslo 50958/L

S<47 1100 0000 0026 2478 9491
TATRSKBX

Tatra banka, a.s,
0008
2018235

Pre^odný přikaž
Dovoz

Faktura číslo:

Odběratel":

PŘÍLOHY

Městská časť Bratislava - Staré Město
Vajanského nábrežie 3
814 21 BRATISLAVA
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Městská časť Bratislava - Slaré Město
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

ÍCO: 00603147
DIČ:2020804170
IČ DPH:

Datum vyhotovenia:
Dodanie tovaru/služby:
Datum splatnosti:

15.10,2018
16.10,2018
15.11.2018

Fakbr-j;eme Várr tovar podfa cenovej ponuku a objednávky č. 899/2018:

C. J Popis Množstvo MJ
Cena za MJ

bez DPH
Cena za MJ

s DPH
DPH Spolu

bez DPH DPH
Celková

cena

G00158 VÝROBA A MONTÁŽ KANCELÁŘSKÉHO 1,00 ks 35500 42600 20
NA3YTKU NA MIERU - PISACI STOL PŘE
1'CITELKU PŘÍRODNĚ PŘEVEDENÉ
100x60x75 cm

COQ158 VÝROBA A MONTÁŽ KANCELÁŘSKÉHO 1,00 ks 279,00 33480 20
NÁBYTKU NA MIERU - PISACI STOL PŘE
UC.TČLKU PŘÍRODNĚ PŘEVEDEME
60x70x70 CM

KANCELÁŘSKÁ STOLÍČKŮ EXCLUSIVE 2,00 ks 155,00 18600 20
PŘE UČITELKU

000158 VÝROBA A MONTÁŽ KANCELÁŘSKÉHO 1,00 ks 260,00 31200 20
NÁBYTKU NA MIERU - JEDALENSKY
STOL PŘE DOSPĚLÝCH

STOLIČKA K JEDALENSKEMU STOLU PŘE 4 00 ks 80,00 9600 20
DOSPĚLÝCH

355,00

279,00

310,00

260,00

320,00

71,00

55,80

62,00

52.00

64,00

Základ pře DPH 20%
DPH 20%

Celková suma s DPH

Celková fakturovaná suma

Tovar : = až do zaplatenia majetkom firmy BONEA STOLARSTVO, s.r.o. Faktura zároveň slúži ako dodací a záručný list.

42600

334.80

372,00

312,00

384,00

1 524,00
304,80

1 828,80

1 828,80 €

Vytvořené v programe OMEGA -podvojné účtovnlctvo a legislativa bez starostí ©KROS a.s. www.kfos.sk/omega


